1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008/2014

CURSO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS GUARDAS MUNICIP AIS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DO

MUNICIPIO DE CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais, por determinação

judicial exarada nos autos do processo nº 38993.87.2014.8.06.0064/0(26.599/2014)

CONVOCA o candidato VANDERSON DE VASCONCELOS COELHO,  para efetivar a

matrícula no Curso de Formação e Capacitação referente ao Concurso Público para

provimento de vagas no cargo de guarda municipal previsto no Anexo III do Edital nº

001/2009, de 18 de agosto de 2009. na sede da Secretaria Municipal de Administração

e Recursos Humanos, situado na Av. Coronel Correia, 2061, Centro, Caucaia, das

08:00 horas ás 12:00 horas, do dia 05 de junho de 2 014,.1.2. O candidato deverá

apresentar os originais e entregar as cópias dos documentos constantes no item 4.1.2

do Edital de Convocação nº 001/2014 de 20 de janeiro de 2014. 1.3. A presente

convocação passa a fazer parte integrante do Edital nº 001/2014 datado de 20 de

janeiro de 2014, e ao aditivo nº 001/2014, de 27 de fevereiro de 2014.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

DO GOVERNO MUNICIPAL DE CAUCAIA, em 21 de maio de 2014.

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO

Secretário Municipal  de Administração e Recursos H umanos